

ZA.263.40.2021.IK. 6578

Katowice, dnia 07.10.2021r.

Informacja dla Wykonawców uczestniczących w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na:

Świadczenie usługi telekomunikacyjnej wraz z utrzymaniem wirtualnej centrali telefonicznej dla WFOŚiGW w Katowicach ul. Plebiscytowa 19 oraz jego biurach w: Katowicach, ul. Wita Stwosza 2; Bielsku-Białej, ul. Legionów 57; Częstochowie, ul. Jana III Sobieskiego 7; zgodnie ze szczegółowymi wymaganiami Zamawiającego.

Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły zapytania od Wykonawców:

Pytanie nr 1:

W załączniku 1 piszą Państwo:

- pkt 3d (wideokonferencje) - w ramach naszej usługi mamy taką opcję niestety nie jest ona dla zakresu 50 osób. Nie ma także możliwości nagrywania obrazu. Uczestnictwo w takiej wideokonferencji połączonej z możliwością prowadzenia prezentacji na pulpicie - ten zakres jest możliwy do wykonania ale należy tutaj posiadać Teamsy lub Zoom-a, czyli zewnętrzne aplikacje w tym niektóre wymagana jest licencja.

Nasze pytanie- czy w związku z naszymi ograniczeniami mamy przystępować do składania oferty?

Odpowiedź:

Złożona oferta musi być zgodna z Szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia.

W przypadku braku dodatkowej funkcjonalności wpływającej na ocenę oferty: „Oferowana usługa posiada /nie posiada* funkcjonalności przeprowadzania wideokonferencji wraz z możliwością prezentacji ekranu i wysyłania zaproszeń dla osób spoza organizacji zamawiającego za pomocą aplikacji internetowej/desktopowej opisanej w OPZ”, w formularzu oferty należy zaznaczyć nie posiada.

Pytanie nr 2:

- pkt.4a (skonfigurowanie centrali) - abyśmy mogli przedstawić ceny związane z wdrożeniem usługi (czyli poza abonamentowe) niezbędne jest wcześniejsze zapoznanie z dokumentacją, która pozwoli określić zakres prac i ilość godzin na ich realizacji.

Odpowiedź:

Zakres prac został określony w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia przedmiotowego postępowania.

Pytanie nr 3:

W przedstawionym zapytaniu nie uwzględniono wykonanie konfiguracji posiadanego sprzętu (telefonów IP), a jest to niezwykle ważny element budowania usługi, więc rozumiemy, że będzie to po Państwa stronie.

Odpowiedź:

Wykonanie konfiguracji posiadanego sprzętu będzie należało do Wykonawcy.

Pytanie nr 4:

W zapytaniu ofertowym w pkt. 6 (kryterium wyboru oferty) dla kryterium „Koszt połączenia za 1 minutę na telefony komórkowe ponad abonament” – 10% został podany wzór $Co = CN \times 50/COB$. Czy wzór dla tego kryterium nie powinien być $Co = CN \times 10/COB$?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w podanym wzorze nastąpiła pomyłka pisarska. W zapytaniu ofertowym w pkt. 6 (kryterium wyboru oferty) dla kryterium „Koszt połączenia za 1 minutę na telefony komórkowe ponad abonament: jest: $Co = CN \times 50/COB$, powinno być: $Co = CN \times 10/COB$.

Z poważaniem

WFOŚiGW w Katowicach
Kierownik Zespołu

Kwaśniewicz
Maria Kwaśniewicz

Otrzymują:

- 1.a/a x 1
2. Publikacja w Bazie Konkurencyjności,
3. Publikacja na BIP.
4. Wykonawca zadający pytanie drogą e-mail.